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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

1 - CVB DDAT 30/03/2025 - 14:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
30/03/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Dobbeleire Lieselot disSTZ/21200/16 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

9 jaar, Jongens

1. Steels Wout STZ/11201/16 NT 43.60 130
2. Borremans Matt STZ/11194/16 NT 47.99 97
3. Haan Maximiliaan STZ/11190/16 NT 48.98 91
4. Heymans Finn STZ/11191/16 NT 53.45 70
5. Vander Straeten Sem STZ/11198/16 NT 57.29 57

dis Bas Titus disSTZ/11203/16 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF Geerts Fil FFSTZ/11204/16 NT

10 jaar, Meisjes

1. Pinte Ella ALZV/21175/15 50.07 49.45 133
2. Van den Eynde Paulien ZCK/22144/15 NT 52.59 110

dis Abidar Zakia disSCZ/21120/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Wagemans Daan ALZV/11185/15 44.62 42.53 140
2. Dehairs Eden SCZ/11119/15 NT 48.47 94
3. Tielemans Wolf STZ/11181/15 46.88 48.70 93
4. Rusu Damian ALZV/11191/15 NT 50.68 83
5. Adams Mathis SCZ/11124/15 55.64 58.03 55

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 5:44.02 5:30.33 343
100m: 1:16.19 200m: 2:40.24 400m: 5:30.33

2. Petkova Sofia SCZ/21100/13 5:40.57 5:36.71 324
100m: 1:21.00 200m: 2:47.92 400m: 5:36.71

3. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 5:38.83 5:38.34 319
100m: 1:18.61 200m: 2:45.61 400m: 5:38.34

4. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 5:47.78 5:48.69 291
100m: 1:22.77 200m: 2:52.63 400m: 5:48.69

5. Vermeir Josefien DDAT/21171/13 6:20.72 6:05.05 254
100m: 1:26.43 200m: 2:58.48 400m: 6:05.05

6. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 6:26.80 6:09.63 245
100m: 1:29.11 200m: 3:03.32 400m: 6:09.63
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 6:26.42 6:10.15 244
100m: 1:27.44 200m: 3:02.05 400m: 6:10.15

8. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 6:38.78 6:15.85 233
100m: 1:32.13 200m: 3:09.02 400m: 6:15.85

9. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 6:29.71 6:29.59 209
100m: 1:30.49 200m: 3:09.17 400m: 6:29.59

10. Neculae Maria Iulia ALZV/21186/14 7:32.40 6:33.93 202
100m: 1:34.69 200m: 3:17.93 400m: 6:33.93

11. Heremans Marie ZIOS/21123/13 6:57.16 6:38.27 195
100m: 1:38.92 200m: 3:22.01 400m: 6:38.27

12. Peeters Ruche Alicia STZ/21162/14 6:51.50 6:38.84 195
100m: 1:35.39 200m: 3:18.39 400m: 6:38.84

13. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 6:49.57 6:39.16 194
100m: 1:34.26 200m: 3:16.59 400m: 6:39.16

14. Van der Veken Lara ZIOS/21132/13 NT 6:55.59 172
100m: 1:36.50 200m: 3:24.02 400m: 6:55.59

15. Ponnet Mila STZ/21196/13 NT 7:07.59 158
100m: 1:35.99 200m: 3:26.50 400m: 7:07.59

dis Van Loock De Cock Esmée disSCZ/11121/13 NT
SW 4.4 - valse start

FF Ndiaye Maï FFDDAT/21170/14 6:41.47

11-12 jaar A-zwemmers

FF Verspecht Kaat FFZCK/22119/13 5:24.62

13-14 jaar B-zwemmers

1. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 5:13.42 5:11.61 408
100m: 1:16.41 200m: 2:35.66 400m: 5:11.61

2. Franckx Margaux DDAT/21132/11 5:35.63 5:12.04 407
100m: 1:12.64 200m: 2:32.68 400m: 5:12.04

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 5:38.34 5:30.33 343
100m: 1:17.00 200m: 2:41.07 400m: 5:30.33

4. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 5:35.61 5:34.47 330
100m: 1:16.38 200m: 2:40.86 400m: 5:34.47

5. Petkova Dalia SCZ/21080/11 NT 5:46.84 296
100m: 1:22.61 200m: 2:50.92 400m: 5:46.84

6. Mahu Amy SCZ/21097/12 6:06.49 5:52.57 282
100m: 1:28.48 200m: 2:56.06 400m: 5:52.57

7. De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 6:30.44 6:02.89 258
100m: 1:25.67 200m: 2:58.74 400m: 6:02.89

8. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 6:24.51 6:05.42 253
100m: 1:27.41 200m: 3:02.60 400m: 6:05.42

9. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 6:30.03 6:20.18 225
100m: 1:30.75 200m: 3:06.11 400m: 6:20.18

10. Stroobants Yinne ALZV/21184/12 NT 6:45.92 185
100m: 1:33.81 200m: 3:18.81 400m: 6:45.92

11. De Mey Merel ZIOS/21136/12 NT 6:46.78 183
100m: 1:41.06 200m: 3:27.56 400m: 6:46.78
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Van Der Poorten Elien ZIOS/21128/12 NT 6:51.38 177
100m: 1:35.97 200m: 3:22.16 400m: 6:51.38

13. Muylaert Yinse ZIOS/21134/11 NT 7:20.18 145
100m: 1:39.47 200m: 3:32.43 400m: 7:20.18

14. Vande Velde Sien ZIOS/21138/12 NT 7:57.15 113
50m: 52.29 100m: 1:51.94 200m: 3:54.27 400m: 7:57.15

13-14 jaar A-zwemmers

1. Iannino Valentina STZ/21150/12 4:53.05 4:49.40 510
100m: 1:06.00 200m: 2:19.81 400m: 4:49.40

2. Aelen Bente STZ/21127/12 5:04.42 5:05.26 435
100m: 1:11.31 200m: 2:28.15 400m: 5:05.26

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 5:06.54 4:58.54 465
100m: 1:11.00 200m: 2:26.32 400m: 4:58.54

2. Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:03.50 5:09.14 418
100m: 1:12.53 200m: 2:30.52 400m: 5:09.14

3. Krygiel Alicja SCZ/21133/10 NT 5:13.81 400
100m: 1:14.36 200m: 2:35.73 400m: 5:13.81

4. Van Roye Yane STZ/21183/10 6:07.32 5:52.89 281
100m: 1:24.82 200m: 2:54.06 400m: 5:52.89

5. Henneau Lotte STZ/21180/10 6:03.91 6:00.69 263
100m: 1:21.56 200m: 2:53.98 400m: 6:00.69

6. Aelen Lin STZ/21126/10 5:51.09 6:04.94 254
100m: 1:23.59 200m: 2:59.03 400m: 6:04.94

15-16 jaar A-zwemmers

FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 4:45.53

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 5:00.91 4:54.60 483
100m: 1:09.99 200m: 2:24.88 400m: 4:54.60

2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 5:27.16 5:14.19 398
100m: 1:16.29 200m: 2:37.03 400m: 5:14.19

3. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 5:13.82 5:15.02 395
100m: 1:16.43 200m: 2:37.30 400m: 5:15.02

4. Baum Nore SCZ/21053/08 5:14.70 5:33.78 332
100m: 1:20.64 200m: 2:47.08 400m: 5:33.78

5. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 NT 5:56.45 273
100m: 1:19.45 200m: 2:50.51 400m: 5:56.45
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vandergucht Jonas STZ/11149/13 2:56.76 2:59.08 229
50m: 38.81 200m: 2:59.08

2. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 3:19.54 3:08.22 197
50m: 44.01 200m: 3:08.22

3. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:03.89 3:08.68 196
50m: 42.86 200m: 3:08.68

4. Southworth Barnaby SCZ/11132/13 NT 3:09.78 192
50m: 45.45 200m: 3:09.78

5. Nabiullin Max SCZ/11112/14 3:23.45 3:12.41 184
50m: 40.35 200m: 3:12.41

6. Lauwens Finn ZCK/12138/14 3:21.00 3:15.59 176
50m: 40.11 200m: 3:15.59

7. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 3:18.75 3:16.36 174
50m: 46.36 200m: 3:16.36

8. Ivaniuta Timofiy SCZ/11129/14 NT 3:18.68 168
50m: 45.18 200m: 3:18.68

9. Dobbeleire Niels STZ/11167/13 NT 3:33.09 136
50m: 47.28 200m: 3:33.09

10. Gerbig Henry SCZ/11127/13 NT 3:49.30 109
50m: 51.97 200m: 3:49.30

dis Claes Tiebe disDDAT/11139/13 3:15.69
SW 4.4 - valse start

dis Abouazar Karl disSTZ/11170/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:30.90 2:27.44 411
50m: 31.48 200m: 2:27.44

2. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:47.27 2:47.51 280
50m: 36.88 200m: 2:47.51

3. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 2:59.38 2:57.85 234
50m: 41.13 200m: 2:57.85

4. Hermans Viktor ALZV/11156/12 3:12.63 2:58.31 232
50m: 41.65 200m: 2:58.31

5. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:07.28 3:02.27 217
50m: 39.55 200m: 3:02.27

6. Taylor Joshua BSB/11010/11 NT 3:02.49 216
50m: 34.04 200m: 3:02.49

dis Kende Ruben disSTZ/11174/12 3:12.12
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vandaele Felix disSTZ/11124/11 2:43.75
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Allen Elliot FFBSB/11024/12 NT
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Hrincu Dan SCZ/11128/09 NT 2:48.05 277
50m: 34.83 200m: 2:48.05

2. Claes Elian DDAT/11105/10 2:50.34 2:48.52 275
50m: 40.13 200m: 2:48.52

dis Pollmeier Benedict disBSB/11026/10 2:46.67
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/03/2025 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 3:22.03 3:18.30 232
50m: 45.77 200m: 3:18.30

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:09.38 1:08.79 276
50m: 33.79 100m: 1:08.79

2. Vandergucht Jonas STZ/11149/13 1:10.73 1:10.62 255
50m: 33.75 100m: 1:10.62

3. Tuts Viktor ZIOS/11125/13 1:22.03 1:15.92 206
50m: 36.50 100m: 1:15.92

4. Southworth Barnaby SCZ/11132/13 NT 1:17.60 192
50m: 37.06 100m: 1:17.60

5. Haan Alexander STZ/11169/14 1:21.92 1:22.88 158
50m: 38.88 100m: 1:22.88

6. Dobbeleire Niels STZ/11167/13 1:25.82 1:24.56 149
50m: 40.54 100m: 1:24.56

7. Gerbig Henry SCZ/11127/13 NT 1:26.17 140
50m: 40.89 100m: 1:26.17

8. Jacquemyns Lewis DDAT/11175/14 1:39.25 1:36.19 101
50m: 45.41 100m: 1:36.19

9. Claessens Mattiz STZ/11199/14 NT 1:37.70 96
50m: 44.94 100m: 1:37.70

10. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 1:59.05 1:42.58 83
50m: 47.11 100m: 1:42.58
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:04.67 1:02.12 376
50m: 29.41 100m: 1:02.12

2. Hallet Brent STZ/11118/11 1:01.17 1:02.32 372
50m: 29.86 100m: 1:02.32

3. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 1:04.06 1:03.83 346
50m: 30.43 100m: 1:03.83

4. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:06.48 1:08.51 280
50m: 32.62 100m: 1:08.51

5. Bas Gaston STZ/11128/12 1:10.73 1:10.62 255
50m: 33.81 100m: 1:10.62

6. Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:10.53 1:10.93 252
50m: 34.02 100m: 1:10.93

7. Taylor Joshua BSB/11010/11 1:11.36 1:11.45 247
50m: 35.54 100m: 1:11.45

8. Alderlieste Sem SCZ/11134/12 NT 1:11.96 241
50m: 34.00 100m: 1:11.96

9. Haenen Colin STZ/11125/11 1:14.74 1:13.60 226
50m: 34.57 100m: 1:13.60

10. Lubowicki Olivier ZIOS/11119/12 1:19.26 1:15.28 211
50m: 35.27 100m: 1:15.28

11. Durksen David BSB/11014/12 1:21.26 1:16.04 205
50m: 35.70 100m: 1:16.04

12. Saverys Diego BSB/11022/12 1:18.35 1:21.49 166
50m: 36.30 100m: 1:21.49

13. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:26.75 1:25.76 142
50m: 40.02 100m: 1:25.76

14. Desmedt Timo ALZV/11190/12 NT 1:29.27 126
50m: 41.51 100m: 1:29.27

FF Maclot Loïc FFALZV/11154/12 NT
FF Allen Elliot FFBSB/11024/12 1:21.25

15-16 jaar B-zwemmers

1. Meert Vince STZ/11153/09 58.35 58.07 460
50m: 27.79 100m: 58.07

2. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:03.82 1:02.32 372
50m: 29.87 100m: 1:02.32

3. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:04.27 1:03.01 360
50m: 30.28 100m: 1:03.01

4. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:05.55 1:03.94 344
50m: 29.85 100m: 1:03.94

5. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:08.80 1:04.85 330
50m: 31.01 100m: 1:04.85

6. Turf Sander ZIOS/11114/10 1:04.55 1:04.96 328
50m: 30.33 100m: 1:04.96

7. Geurts Valentin STZ/11154/10 1:07.48 1:05.58 319
50m: 31.34 100m: 1:05.58

8. Hrincu Dan SCZ/11128/09 NT 1:05.81 316
50m: 31.30 100m: 1:05.81
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:06.68 1:06.60 305
50m: 31.77 100m: 1:06.60

10. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:06.25 1:07.07 298
50m: 31.23 100m: 1:07.07

11. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:11.27 1:07.09 298
50m: 32.49 100m: 1:07.09

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 57.27 57.40 476
50m: 26.64 100m: 57.40

2. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 57.44 58.26 455
50m: 27.61 100m: 58.26

3. Hunt Thomas BSB/11019/08 59.86 1:00.46 407
50m: 29.21 100m: 1:00.46

4. Segers Louis STZ/11004/07 59.36 1:00.86 399
50m: 28.72 100m: 1:00.86

5. Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:02.10 1:01.57 386
50m: 30.03 100m: 1:01.57

6. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:05.85 1:07.45 293
50m: 30.54 100m: 1:07.45

7. Checkland Hart Austen BSB/11007/08 1:10.96 1:10.77 254
50m: 33.92 100m: 1:10.77

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Brynaert Jasper STZ/11082/07 54.71 55.41 529
50m: 26.02 100m: 55.41

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 1:39.32 1:38.39 254
50m: 46.55 100m: 1:38.39

2. Alderlieste Anna SCZ/21135/14 NT 1:46.08 203
50m: 51.06 100m: 1:46.08

3. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:55.87 1:46.59 200
50m: 50.81 100m: 1:46.59

4. Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 1:50.47 1:48.60 189
50m: 51.63 100m: 1:48.60

5. Doyen Laure STZ/21171/13 1:56.64 1:53.94 163
50m: 53.78 100m: 1:53.94

6. Neculae Maria Iulia ALZV/21186/14 NT 1:55.26 158
50m: 55.54 100m: 1:55.26

7. Van der Veken Lara ZIOS/21132/13 2:00.23 1:58.03 147
50m: 55.90 100m: 1:58.03
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Peeters Ruche Alicia disSTZ/21162/14 2:08.25
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:25.81 1:24.78 397
50m: 39.72 100m: 1:24.78

2. Aelen Bente STZ/21127/12 1:26.98 1:29.15 342
50m: 42.50 100m: 1:29.15

3. D'Hondt Annelien STZ/21182/12 1:38.53 1:30.09 331
50m: 42.38 100m: 1:30.09

4. Deroost Beau ZIOS/21127/12 1:38.14 1:31.53 316
50m: 43.22 100m: 1:31.53

5. De Prater Juno DDAT/21148/11 1:31.88 1:32.40 307
50m: 43.93 100m: 1:32.40

6. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 1:45.45 1:34.54 286
50m: 44.06 100m: 1:34.54

7. Veirman Lotte ZIOS/21116/12 1:37.88 1:34.72 285
50m: 43.96 100m: 1:34.72

8. Muylaert Yinse ZIOS/21134/11 NT 1:47.12 197
50m: 49.38 100m: 1:47.12

9. Stroobants Yinne ALZV/21184/12 NT 1:47.20 196
50m: 51.51 100m: 1:47.20

10. Van Der Poorten Elien ZIOS/21128/12 1:52.82 1:53.94 163
50m: 53.61 100m: 1:53.94

11. Vande Velde Sien ZIOS/21138/12 1:59.31 1:58.24 146
50m: 55.85 100m: 1:58.24

FF Alkadi Maïssa FFALZV/21194/12 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Iannino Valentina STZ/21150/12 1:23.03 1:23.77 412
50m: 38.75 100m: 1:23.77

15-16 jaar B-zwemmers

1. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 1:26.33 1:24.28 405
50m: 39.68 100m: 1:24.28

2. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:44.10 1:32.12 310
50m: 53.77 100m: 1:32.12

3. Krygiel Natalia SCZ/21138/09 NT 1:35.54 278
50m: 45.58 100m: 1:35.54

4. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 1:38.92 1:40.94 235
50m: 47.79 100m: 1:40.94

FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 1:19.00

15-16 jaar A-zwemmers

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:18.37 1:18.72 497
50m: 37.26 100m: 1:18.72
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:21.51 1:23.77 412
50m: 39.93 100m: 1:23.77

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:25.98 1:30.40 328
50m: 42.48 100m: 1:30.40

3. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:31.16 1:31.27 318
50m: 41.88 100m: 1:31.27

4. Heye Mirthe STZ/21065/06 1:37.65 1:33.70 294
50m: 44.95 100m: 1:33.70

5. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:31.65 1:34.90 283
50m: 43.37 100m: 1:34.90

6. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:32.90 1:35.24 280
50m: 43.92 100m: 1:35.24

7. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:31.75 1:36.97 265
50m: 45.26 100m: 1:36.97

8. Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:43.67 1:38.60 252
50m: 46.53 100m: 1:38.60

9. Kentafi Dina STZ/21177/08 1:48.81 1:45.88 204
50m: 50.75 100m: 1:45.88

10. Baum Nore SCZ/21053/08 NT 1:46.50 200
50m: 50.24 100m: 1:46.50

FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 1:34.11
FF De Peyper Myrthe FFZIOS/21036/06 1:28.34

Programmanr. 8 50m vrije slag 9 - 10 jaar
30/03/2025 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Dobbeleire Lieselot STZ/21200/16 NT 52.84 81

9 jaar, Jongens

1. Steels Wout STZ/11201/16 NT 37.84 151
2. Borremans Matt STZ/11194/16 NT 40.47 123
3. Heymans Finn STZ/11191/16 NT 42.32 108
4. Haan Maximiliaan STZ/11190/16 NT 45.02 89
5. Vander Straeten Sem STZ/11198/16 NT 46.94 79
6. Bas Titus STZ/11203/16 NT 49.20 68

FF Geerts Fil FFSTZ/11204/16 NT

10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 38.48 36.43 249
2. Ysart Paula SCZ/21137/15 46.63 48.65 104

10 jaar, Jongens

1. Tielemans Wolf STZ/11181/15 45.90 40.77 120
2. Rusu Damian ALZV/11191/15 NT 45.83 85
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 5:49.72 5:48.03 226
100m: 1:22.04 200m: 2:49.60 400m: 5:48.03

2. Claes Tiebe DDAT/11139/13 5:54.03 5:48.57 225
100m: 1:24.30 200m: 2:53.36 400m: 5:48.57

3. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 6:09.32 5:54.18 215
100m: 1:24.12 200m: 2:56.05 400m: 5:54.18

4. Tuts Viktor ZIOS/11125/13 NT 5:56.57 210
100m: 1:24.97 200m: 2:56.78 400m: 5:56.57

5. Nabiullin Max SCZ/11112/14 6:34.43 6:21.38 172
100m: 1:27.82 200m: 3:07.13 400m: 6:21.38

6. Haan Alexander STZ/11169/14 6:24.09 6:35.07 155
100m: 1:31.67 200m: 3:16.00 400m: 6:35.07

7. Legiers Jasper ZIOS/11137/13 NT 6:43.00 146
100m: 1:33.74 200m: 3:19.00 400m: 6:43.00

8. Van Houcke Xander ZIOS/11122/13 7:23.11 6:48.24 140
100m: 1:36.49 200m: 3:23.12 400m: 6:48.24

9. Szauka David STZ/11172/14 NT 6:48.80 139
100m: 1:33.43 200m: 3:21.20 400m: 6:48.80

10. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 NT 7:47.00 93
100m: 1:49.90 200m: 3:51.99 400m: 7:47.00

dis Azizov Daem Timur disZIOS/11124/13 NT
SW 4.4 - valse start

FF Vandepitte Kyan FFDDAT/11158/13 5:54.81

13-14 jaar B-zwemmers

1. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 5:04.22 5:01.18 349
100m: 1:09.40 200m: 2:25.86 400m: 5:01.18

2. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 5:29.72 5:24.15 280
100m: 1:17.84 200m: 2:40.94 400m: 5:24.15

3. Alderlieste Sem SCZ/11134/12 NT 5:33.01 258
100m: 1:18.24 200m: 2:43.24 400m: 5:33.01

4. Haenen Colin STZ/11125/11 5:39.03 5:41.30 240
100m: 1:20.55 200m: 2:45.94 400m: 5:41.30

5. Ancolet Mats ZIOS/11133/11 NT 6:15.26 180
100m: 1:27.12 200m: 3:04.72 400m: 6:15.26

FF Abouazar Pieter FFSTZ/11113/11 NT
FF Maclot Loïc FFALZV/11154/12 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Hallet Brent STZ/11118/11 4:47.92 4:53.04 379
100m: 1:07.30 200m: 2:22.27 400m: 4:53.04

2. Vanolande Thibault STZ/11121/12 4:56.64 4:55.84 369
100m: 1:08.31 200m: 2:24.64 400m: 4:55.84
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bas Briek STZ/11115/10 5:01.37 5:03.93 340
100m: 1:08.30 200m: 2:24.19 400m: 5:03.93

2. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT 5:25.70 276
100m: 1:19.30 200m: 2:41.00 400m: 5:25.70

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 4:29.74 4:27.36 500
100m: 1:02.05 200m: 2:11.21 400m: 4:27.36

2. Brynaert Jonas STZ/11063/07 NT 4:41.61 428
100m: 1:03.79 200m: 2:14.24 400m: 4:41.61

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Petkova Sofia SCZ/21100/13 3:06.19 2:59.99 310
50m: 40.12 200m: 2:59.99

2. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 3:03.65 3:09.81 264
50m: 45.45 200m: 3:09.81

3. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 3:29.59 3:18.25 232
50m: 47.21 200m: 3:18.25

4. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 3:41.58 3:19.03 229
50m: 47.11 200m: 3:19.03

5. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 3:26.59 3:26.37 205
50m: 44.71 200m: 3:26.37

6. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 3:25.56 3:28.60 199
50m: 49.74 200m: 3:28.60

7. Doyen Laure STZ/21171/13 NT 3:43.78 161
50m: 55.46 200m: 3:43.78

dis Vermeir Josefien disDDAT/21171/13 3:37.78
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Ndiaye Maï FFDDAT/21170/14 3:21.31

11-12 jaar A-zwemmers

FF Verspecht Kaat FFZCK/22119/13 2:54.07

13-14 jaar B-zwemmers

1. Franckx Margaux DDAT/21132/11 2:46.28 2:45.83 396
50m: 33.63 200m: 2:45.83

2. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 2:47.47 2:47.52 384
50m: 38.30 200m: 2:47.52

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 2:57.72 2:58.99 315
50m: 41.79 200m: 2:58.99

4. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 2:57.70 3:00.12 309
50m: 37.76 200m: 3:00.12
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Veirman Lotte ZIOS/21116/12 3:04.89 3:07.45 274
50m: 43.17 200m: 3:07.45

6. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 3:29.76 3:14.51 245
50m: 41.44 200m: 3:14.51

dis De Tollenaere Laura disZCK/22135/11 3:31.95
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vermoesen Estée disDDAT/21169/12 3:39.60
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

15-16 jaar B-zwemmers

1. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:39.47 2:37.72 461
50m: 34.41 200m: 2:37.72

2. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:48.84 2:48.02 381
50m: 37.82 200m: 2:48.02

3. Krygiel Alicja SCZ/21133/10 NT 2:53.41 347
50m: 38.33 200m: 2:53.41

4. Krygiel Natalia SCZ/21138/09 NT 2:54.97 337
50m: 39.43 200m: 2:54.97

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:48.84 2:44.99 402
50m: 33.90 200m: 2:44.99

2. Paredis Jill ALZV/21124/07 2:53.56 2:57.99 320
50m: 38.74 200m: 2:57.99

dis De Bisschop Lisse disZIOS/21074/08 2:53.72
SW 9.4.8.4 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte vlinderslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 3:01.85

Programmanr. 11 200m schoolslag 9 - 10 jaar
30/03/2025 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Pinte Ella ALZV/21175/15 NT 4:11.51 153
50m: 57.16 100m: 2:01.71 200m: 4:11.51

2. Ysart Paula SCZ/21137/15 NT 4:23.52 133
50m: 1:01.24 100m: 2:08.16 200m: 4:23.52

3. Van den Eynde Paulien ZCK/22144/15 NT 4:25.18 130
50m: 1:00.23 100m: 2:10.94 200m: 4:25.18

dis Abidar Zakia disSCZ/21120/15 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 11, 200m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Wagemans Daan ALZV/11185/15 NT 3:59.32 126
50m: 53.54 100m: 1:53.61 200m: 3:59.32

2. Dehairs Eden SCZ/11119/15 NT 4:28.81 89
50m: 59.98 100m: 2:10.17 200m: 4:28.81

3. Adams Mathis SCZ/11124/15 NT 4:35.74 82
50m: 59.24 100m: 2:08.57 200m: 4:35.74

Programmanr. 12 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 17:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bas Gaston STZ/11128/12 NT 3:12.63 170
50m: 41.51 100m: 1:31.23 200m: 3:12.63

15-16 jaar B-zwemmers

1. Meert Vince STZ/11153/09 2:34.71 2:30.02 361
50m: 31.72 100m: 1:08.96 200m: 2:30.02

2. Pollmeier Benedict BSB/11026/10 3:19.31 3:02.60 200
50m: 37.46 100m: 1:22.57 200m: 3:02.60

dis Puttaert Arthur disDDAT/11111/10 2:59.82
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Hunt Thomas BSB/11019/08 3:19.27 2:46.08 266
50m: 35.07 100m: 1:16.13 200m: 2:46.08

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:12.14 1:12.07 338
50m: 33.92 100m: 1:12.07

2. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:22.16 1:21.16 237
50m: 37.03 100m: 1:21.16

3. Van Loock De Cock Esmée SCZ/11121/13 NT 1:23.50 217
50m: 39.17 100m: 1:23.50

4. Alderlieste Anna SCZ/21135/14 NT 1:24.11 213
50m: 39.49 100m: 1:24.11

5. Heremans Marie ZIOS/21123/13 1:28.99 1:26.44 196
50m: 42.19 100m: 1:26.44

6. Ponnet Mila STZ/21196/13 NT 1:28.89 180
50m: 42.15 100m: 1:28.89
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:11.51 1:10.46 362
50m: 34.22 100m: 1:10.46

2. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 1:10.62 1:11.39 348
50m: 34.72 100m: 1:11.39

13-14 jaar B-zwemmers

1. D'Hondt Annelien STZ/21182/12 1:10.40 1:07.45 413
50m: 31.55 100m: 1:07.45

2. De Prater Juno DDAT/21148/11 1:11.70 1:10.98 354
50m: 34.28 100m: 1:10.98

3. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:14.13 1:12.58 331
50m: 34.06 100m: 1:12.58

4. Deroost Beau ZIOS/21127/12 1:16.45 1:13.91 314
50m: 34.57 100m: 1:13.91

5. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 1:23.59 1:16.03 288
50m: 35.37 100m: 1:16.03

6. De Mey Merel ZIOS/21136/12 NT 1:24.23 212
50m: 37.51 100m: 1:24.23

dis Mahu Amy disSCZ/21097/12 1:19.37
SW 4.4 - valse start

FF Alkadi Maïssa FFALZV/21194/12 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:00.77 1:02.28 525
50m: 30.23 100m: 1:02.28

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:04.35 1:06.57 430
50m: 31.11 100m: 1:06.57

2. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:12.86 1:09.23 382
50m: 33.83 100m: 1:09.23

3. Henneau Lotte STZ/21180/10 1:14.41 1:12.40 334
50m: 32.85 100m: 1:12.40

4. Aelen Lin STZ/21126/10 1:17.18 1:17.19 275
50m: 36.53 100m: 1:17.19

5. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 1:19.79 1:17.43 273
50m: 36.99 100m: 1:17.43

6. Van Roye Yane STZ/21183/10 1:19.26 1:18.38 263
50m: 37.79 100m: 1:18.38

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:06.27 1:04.51 472
50m: 31.06 100m: 1:04.51

2. Heye Mirthe STZ/21065/06 1:08.68 1:08.07 402
50m: 32.16 100m: 1:08.07

3. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:11.13 1:10.63 360
50m: 34.11 100m: 1:10.63
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:07.57 1:10.79 357
50m: 34.84 100m: 1:10.79

5. Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:11.78 1:12.35 335
50m: 34.25 100m: 1:12.35

6. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 1:18.08 1:15.20 298
50m: 35.74 100m: 1:15.20

7. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:11.20 1:16.37 284
50m: 35.88 100m: 1:16.37

8. Kentafi Dina STZ/21177/08 1:20.43 1:20.34 244
50m: 37.94 100m: 1:20.34

FF De Peyper Myrthe FFZIOS/21036/06 1:06.07

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 17:29 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:33.38 1:36.52 187
50m: 46.37 100m: 1:36.52

2. Ivaniuta Timofiy SCZ/11129/14 1:41.67 1:40.57 166
50m: 48.16 100m: 1:40.57

3. Azizov Daem Timur ZIOS/11124/13 NT 1:43.50 152
50m: 48.91 100m: 1:43.50

4. Van Houcke Xander ZIOS/11122/13 NT 1:50.24 126
50m: 52.23 100m: 1:50.24

5. Lauwens Finn ZCK/12138/14 1:54.59 1:52.61 118
50m: 53.47 100m: 1:52.61

6. Jacquemyns Lewis DDAT/11175/14 1:58.18 1:54.54 112
50m: 54.97 100m: 1:54.54

7. Legiers Jasper ZIOS/11137/13 1:58.22 1:55.84 108
50m: 53.63 100m: 1:55.84

8. Abouazar Karl STZ/11170/14 1:56.21 1:58.93 100
50m: 56.05 100m: 1:58.93

9. Szauka David STZ/11172/14 2:05.34 2:11.21 74
50m: 1:02.37 100m: 2:11.21

10. Claessens Mattiz STZ/11199/14 NT 2:20.41 61
50m: 1:05.49 100m: 2:20.41

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:15.93 1:16.67 374
50m: 36.22 100m: 1:16.67

2. Vandaele Felix STZ/11124/11 1:29.69 1:25.76 267
50m: 39.78 100m: 1:25.76

3. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:41.91 1:34.36 201
50m: 44.09 100m: 1:34.36

4. Durksen David BSB/11014/12 1:39.78 1:39.03 173
50m: 45.82 100m: 1:39.03
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 14, Jongens, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Kende Ruben STZ/11174/12 1:43.85 1:39.84 169
50m: 47.53 100m: 1:39.84

6. Saverys Diego BSB/11022/12 1:37.49 1:39.94 169
50m: 47.54 100m: 1:39.94

7. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 1:43.68 1:40.24 167
50m: 47.60 100m: 1:40.24

8. Lubowicki Olivier ZIOS/11119/12 2:18.05 1:41.94 159
50m: 47.49 100m: 1:41.94

9. Ancolet Mats ZIOS/11133/11 NT 1:45.78 142
50m: 49.63 100m: 1:45.78

10. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:50.60 1:52.30 119
50m: 51.88 100m: 1:52.30

dis Desmedt Timo disALZV/11190/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 1:14.02 1:14.62 406
50m: 34.96 100m: 1:14.62

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:21.77 1:20.57 322
50m: 38.49 100m: 1:20.57

2. Bas Briek STZ/11115/10 1:21.08 1:21.54 311
50m: 39.02 100m: 1:21.54

3. Turf Sander ZIOS/11114/10 1:26.54 1:24.10 283
50m: 40.11 100m: 1:24.10

4. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:25.20 1:25.75 267
50m: 39.85 100m: 1:25.75

5. Claes Elian DDAT/11105/10 1:25.91 1:26.71 259
50m: 41.28 100m: 1:26.71

6. Geurts Valentin STZ/11154/10 1:27.38 1:27.76 249
50m: 41.77 100m: 1:27.76

7. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:32.44 1:28.87 240
50m: 41.06 100m: 1:28.87

8. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:28.34 1:30.13 230
50m: 42.76 100m: 1:30.13

9. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:31.16 1:31.54 220
50m: 42.09 100m: 1:31.54

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:14.38 1:11.20 468
50m: 33.79 100m: 1:11.20

2. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 1:12.81 1:13.57 424
50m: 34.65 100m: 1:13.57

3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:17.36 1:15.31 395
50m: 35.85 100m: 1:15.31

4. Segers Louis STZ/11004/07 NT 1:17.49 363
50m: 35.68 100m: 1:17.49
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:20.50 1:18.09 354
50m: 35.24 100m: 1:18.09

6. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 NT 1:24.95 275
50m: 38.90 100m: 1:24.95

7. Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:23.97 1:29.21 237
50m: 40.44 100m: 1:29.21

8. Checkland Hart Austen BSB/11007/08 1:30.98 1:33.11 209
50m: 42.45 100m: 1:33.11

dis Brynaert Jonas disSTZ/11063/07 1:15.86
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 17:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DDAT 1 2:06.89 2:10.75 479
Trioen Joke 02 34.15 Buggenhoudt Lena 12
Van Der Meeren Lotte 10 Nsubuga Sofia 11

2. DDAT 2 2:14.00 2:17.45 412
Janssens Jelena 05 34.43 Van Camberg Elena 10
Vande Ghinste Amber 11 Pillet Annelies 08

3. DDAT 3 2:14.00 2:24.06 358
Franckx Margaux 11 35.15 Vanmol Phoebe 06
De Prater Juno 11 Wyffels Louise Marie 13

4. ZIOS 1 2:20.00 2:29.81 318
Landrieu Nora 10 36.40 Van Lierde Lana 07
De Bisschop Lisse 08 De Bisschop Bente 04

5. ZCK 2 2:35.00 2:32.54 302
Schaerlaeken Noor 13 40.75 Van Hoomissen Chelsea 12
Aelbrecht Juliette 13 De Tollenaere Laura 11

6. ALZV 2:25.00 2:33.25 297
Kint Ruhne 09 35.25 Van Rossen Axelle 12
Paredis Jill 07 Neculae Maria Iulia 14

7. SCZ 2:43.93 2:38.65 268
Baum Nore 08 41.75 Petkova Sofia 13
Petkova Dalia 11 Mahu Amy 12

8. ZIOS 2 2:30.00 2:39.83 262
Biesemans Jana 13 40.31 Veirman Lotte 12
Deroost Beau 12 Muylaert Yaelle 09

9. DDAT 4 2:14.00 2:44.94 238
Tronckoe Bente 13 42.87 Delcoigne Ella 14
De Wilde Hanne 13 Vermoesen Estée 12

dis ZIOS 3 dis 2:35.00
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Van Der Poorten Elien, Muylaert Yinse, Heremans Marie, Van der Veken Lara

FF ZCK 1 FF 2:20.00
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CVB DDAT 2025
Ternat, 30/3/2025

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30/03/2025 - 18:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DDAT 1 1:57.56 1:57.31 447
Vanstechelman Lucas 11 31.96 Seghers Michiel 07
Van De Veire Wannes 07 Pillet Brecht 04

2. BSB 1 2:06.41 2:14.71 295
Taylor Joshua 11 35.80 Hunt Thomas 08
Checkland Hart Austen 08 Pollmeier Benedict 10

3. DDAT 2 2:12.00 2:21.59 254
Puttaert Arthur 10 33.54 Verhasselt Lars 11
Claes Elian 10 Delcoigne Nathan 11

4. ALZV 2:15.00 2:44.31 162
Hermans Viktor 12 38.29 Vanbellingen Erlend 10
Cocquyt Kobe 14 Desmedt Timo 12

5. ZIOS 2 2:35.00 2:58.62 126
Van Houcke Xander 13 43.35 Azizov Daem Timur 13
Ancolet Mats 11 Legiers Jasper 13

dis SCZ dis 2:33.53
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Alderlieste Sem, Nabiullin Tim, Carrasco Cuesta Luis, Gavenas Augustas

dis ZIOS 1 dis 2:30.00
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Van Houcke Quinten, De Peyper Mats, Turf Sander, Lubowicki Olivier

dis DDAT 3 dis 2:12.00
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Jacquemyns Kobe, De Mesmaeker Loann, Tronckoe Kobe, Janssens Jaron

FF BSB 2 FF 2:32.63


